
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 66 dt.11.10.1993  

 
MBI 

NDIHMEN EKONOMIKE QE PERFITOJNE FAMILJET PER MUAJIN 
SHTATOR 1993. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak , në mbledhjen e tij të dt.11.10.1993, pasi 

dëgjoi relacionin e paraqitur nga seksioni i ndihmës ekonomike 

dhe përkujdesjes shoqërore, në zbatim të ligjit Nr.7710, 

dt.01.05.1993, V.K.M Nr.328, dt.30.06.1993 dhe udhëzimeve 

përkatëse të Ministrisë së Punës, Emigracionit dhe Përkrahjes 

Sociale             

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë relacionin e paraqitur nga seksioni i ndihmës 

ekonomike dhe përkujdesjes shoqërore dhe në zbatim të 

mësipërm të V.K.M, sipas familjeve si më poshtë : 

 

- 1736 familje me 1 anëtarë 

-   784 familje me 2 anëtarë 

- 1271 familje me 3 anëtarë 

- 1309 familje me 4 anëtarë 

-   432 familje me 5 anëtarë 

-   147 familje me 6 anëtarë 

-     91 familje me 7 anëtarë 

-     28 familje me mbi 7 anëtarë 

- 2319 familje me ndihmë të pjesshme 



Gjithsej 8117 familje  

   -    Fondi i ndihmës ekonomike është 10.839.235 lekë 

 

2. Të miratojë dhënien e ndihmës ekonomike për muajin 

Gusht 215 familjeve të cilat jo për faj të tyre kanë 

paraqitur dokumentat me vonesë. 

 

3. Familjeve me mbi 7 anëtarë t’u jepet ndihma ekonomike 

me 2.612 lekë (28 familje). 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen seksioni 

përkatës, administratorët shoqërorë, anëtarët (arshivistët) 

e njësive administrative. 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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